关于“第八届全国职业教育和继续教育期刊

改革与发展学术论坛”延期举办的通知

尊敬的各位参会代表：

鉴于近期国内疫情防控形势严峻复杂，为全面贯彻落实国务院联

防联控机制工作部署，有效做好疫情防控，降低疫情传播风险，主办

方经研究后决定，原定于 11 月 11—13 日在宁波举办的“第八届全国

职业教育和继续教育期刊改革与发展学术论坛”将延期举办，具体时

间另行通知。

感谢您长期以来对论坛的关注和支持。对于论坛延期给大家造成

的不便，我们深表歉意。我们将继续关注疫情发展情况，与各方保持

密切沟通，积极完善论坛各项准备工作，衷心期待与您再次相聚！

中国人民大学书报资料中心

《中国高教研究》编辑部

《中国职业技术教育》编辑部

《中国远程教育》杂志社

  2022 年 11 月 1 日